
Zarządzenie Nr 4/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 3 stycznia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach do 
podpisania umowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
kodeks cywilny (tj. Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach, Panią Jolantę 

Skręty do podpisania umowy na dostawę oleju opałowego w roku 2013 do jednostek 

oświatowych wymienionych w § 2 z firmą Petrotrans Polska Sp. z o.o. ul. Rokitniańska 5, 66-

300 Międzyrzecz, KRS 0000274520, za cenę ustaloną w drodze przetargu nieograniczonego 

przy stałym upuście 90 zł za 1 m³ oleju opałowego lekkiego, odliczanego od aktualnej ceny 

ogłaszanej przez Polski Koncern Naftowy „ORLEN” S.A. 

§ 2. Wykaz jednostek oświatowych ogrzewanych olejem opałowym: 

1. Przedszkole Samorządowe nr 2 „Pinokio” w Słubicach, 

2. Przedszkole Samorządowe nr 4 „Krasnal Hałabała” w Słubicach, 

3. Żłobek Samorządowy „Bajka” w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: FB54D5D9-771E-4BDE-9181-E5481E7F45DA. Przyjety Strona 1




